TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 032/2017

PROTOCOLO SEI 0001190-29.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/02/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Edifício do fórum da comarca de Xambrê, situado na Avenida Alberto Byngton, 215,

Centro - 87535-000

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1583544-7  VINÍCIUS MALDONADO DE OLIVEIRA 10.503.924-7

1585148-9  VALÉRIA APARECIDA VALLER 107282882

1585894-2  MARIANA CAROLINA URBANSKI RODRIGUES 94287944

1586727-1  CAROLINE BAZAN NASCIMENTO 12.428.040-0

1587873-0  SABRINA KRUGER 4290930

1587925-9  LUCAS ALMEIDA DE VERGENNES 107469010

1587930-2  MARLENE DA SILVA GONÇALO ALECRIM 64021648

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583544&idFormulario=1059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585148&idFormulario=1059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585894&idFormulario=1059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586727&idFormulario=1059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587873&idFormulario=1059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587925&idFormulario=1059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587930&idFormulario=1059